
UCHWAŁA NR XIII/126/19
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 23 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm./, art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235 ust.1 i 4, art.236 
ust.1, art.237,art.242 ust.1, art.258 ust.1 i art.264 ust.3 i 4 oraz art.89 ust.1 pkt 1 i art.91 ust.1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm./ oraz art.4 ust.1, art.7 ust.1 
i art. 8 ust.1 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego

/Dz.U.z 2018 r. poz.1530 z późn.zm./

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w dochodach bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w wydatkach bieżących i majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 18.706.496,97 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.702.720,97 zł, z tego:

a) dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone odrębnymi ustawami – 1.195.918,25 zł,

2/ dochody majątkowe – 6.003.776 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 22.818.614,97 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.752.981,97 zł, z tego:

a) na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.195.918,25 zł,

2/ wydatki majątkowe – 9.065.633 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 4.112.118 zł będą:

1/ przychody z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1.112.118 zł,

2/ przychody z tytułu kredytu w kwocie 3.000.000 zł.

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Anna Jaworska

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do uchwały nr XIII/126/19 z dnia 23 października 2019 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 19 213,00850 301,00 869 514,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 19 213,00 824 014,00804 801,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 804 801,00 19 213,00 824 014,00

852 Pomoc społeczna 14 919,72276 221,00 291 140,72

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 14 919,72 40 519,7225 600,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 14 919,72 14 919,72

18 672 364,25 18 706 496,9734 132,72Razem:

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIII/126/19 z dnia 23 października 2019 r.

Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 112 551,00 35 000,00 7 147 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 112 551,00 35 000,00 7 147 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 242 300,00 -15 000,00 227 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 363,00 50 000,00 2 015 363,00

630 Turystyka 1 335 812,00 -3 400,00 1 332 412,00

63095 Pozostała działalność 1 335 812,00 -3 400,00 1 332 412,00

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 28 000,00 -5 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 97 580,00 1 600,00 99 180,00

750 Administracja publiczna 3 781 798,00 -33 800,00 3 747 998,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 200,00 58 700,00 197 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 108 700,00 34 000,00 142 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 24 700,00 49 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 760 398,00 -64 900,00 2 695 498,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 130 000,00 -10 900,00 119 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 314 000,00 -20 000,00 294 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

44 800,00 -5 000,00 39 800,00

4260 Zakup energii 30 000,00 -1 000,00 29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 267 965,00 -2 000,00 265 965,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 -15 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 601 800,00 -27 600,00 574 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -5 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -1 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 552 000,00 -21 600,00 530 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 600,00 -5 000,00 123 600,00

75406 Straż Graniczna 5 000,00 -5 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 -5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 552 522,00 42 795,00 2 595 317,00

80101 Szkoły podstawowe 1 887 687,00 62 228,00 1 949 915,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 61 500,00 7 313,00 68 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 219 080,00 25 835,00 1 244 915,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 000,00 21 080,00 233 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 8 000,00 33 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 277 790,00 1 000,00 278 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 500,00 1 000,00 37 500,00

80110 Gimnazja 45 623,00 -20 433,00 25 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 417,00 -16 667,00 15 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 214,00 -3 294,00 2 920,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

890,00 -472,00 418,00

852 Pomoc społeczna 970 350,00 16 269,72 986 619,72

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

42 000,00 14 919,72 56 919,72

3110 Świadczenia społeczne 41 900,00 14 919,72 56 819,72

85219 Ośrodki pomocy społecznej 524 628,00 0,00 524 628,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 300,00 3 000,00 69 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 -3 000,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 131 097,00 400,00 131 497,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 779,00 400,00 3 179,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 225,00 950,00 50 175,00

3110 Świadczenia społeczne 49 225,00 950,00 50 175,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 93 578,00 -15 582,00 77 996,00

85401 Świetlice szkolne 82 349,00 -15 582,00 66 767,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 116,00 -2 722,00 1 394,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 503,00 -10 182,00 48 321,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 030,00 -2 339,00 8 691,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 580,00 -339,00 1 241,00

855 Rodzina 1 182 013,00 -1 350,00 1 180 663,00

85504 Wspieranie rodziny 79 907,00 -1 350,00 78 557,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -50,00 50,00

4410 Podróże służbowe krajowe 917,00 -300,00 617,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 -400,00 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -600,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 102 240,00 11 900,00 3 114 140,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 376 000,00 0,00 1 376 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 500,00 4 000,00 96 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 242 260,00 -4 000,00 1 238 260,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 362 090,00 -2 000,00 360 090,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 -2 000,00 48 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 379 000,00 15 900,00 394 900,00

4260 Zakup energii 170 000,00 6 400,00 176 400,00

4270 Zakup usług remontowych 160 000,00 9 500,00 169 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 467 600,00 -1 000,00 466 600,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -1 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 656 784,00 -11 700,00 645 084,00

92601 Obiekty sportowe 475 750,00 -1 000,00 474 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 575,00 -1 000,00 22 575,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 181 034,00 -10 700,00 170 334,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 -6 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 700,00 -4 700,00 130 000,00

Razem: 22 784 482,25 34 132,72 22 818 614,97

BeSTia Strona 3 z 3

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do uchwały nr XIII/126/19 z dnia 23 października 2019 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 50 000,006 812 551,00 6 862 551,00

60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00 6 862 551,006 812 551,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 965 363,00 50 000,00 2 015 363,00
Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy Słonecznej i części 
ulicy Piaskowej 112 000,00 50 000,00 162 000,00

Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 1 853 363,00 0,00 1 853 363,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 530 955,00 0,00 2 530 955,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 316 233,00 0,00 2 316 233,00
Pomorskie Trasy Rowerowe o znaczeniu międzynarodowym R-10 i 
Wiślana Trasa Rowerowa R-9 2 316 233,00 0,00 2 316 233,00

630 Turystyka 0,001 072 532,00 1 072 532,00

63095 Pozostała działalność 0,00 1 072 532,001 072 532,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 100,00 0,00 107 100,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

100 000,00 0,00 100 000,00
Wykonanie napisu 3D z oznaczeniem informacji turystycznej w Krynicy 
Morskiej 7 100,00 0,00 7 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 432,00 0,00 965 432,00

Pętla Żuławska -  rozbudowa portu jachtowego w Krynicy Morskiej
 

965 432,00 0,00 965 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0074 550,00 74 550,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 74 550,0074 550,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
74 550,00 0,00 74 550,00

Wniesienie wkładów do Żuławskiego Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Sp. z o.o. (w likwidacji) w Nowym Dworze Gdańskim

 

74 550,00 0,00 74 550,00

750 Administracja publiczna - 25 000,0025 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 25 000,00 0,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Nowa strona internetowa Miasta Krynica Morska 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup kserokopiarki do Urzędu Miasta 15 000,00 - 15 000,00 0,00

Zakup samochodu dostawczego dla Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0010 000,00 10 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 10 000,0010 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie modernizacji systemu radiowego UKF w Komendzie 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Dworze Gdańskim 10 000,00 0,00 10 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00100 000,00 100 000,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00100 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie inwestycji remontowo-budowlanych w Szpitalu w 
Malborku i w Nowym Dworze Gdańskim - dotacja dla Powiatowego

 

Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Podmiot Leczniczy w Malborku

 

100 000,00 0,00 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00551 000,00 551 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500 000,00500 000,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
500 000,00 0,00 500 000,00

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 500 000,00 0,00 500 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 45 000,0045 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00
Wykonanie oświetlenia terenów nadzalewowych w Krynicy Morskiej - 
opracowanie koncepcji i projektu 45 000,00 0,00 45 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 6 000,006 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00

Zakup kurtyny wodnej 6 000,00 0,00 6 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00395 000,00 395 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 395 000,00395 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 688,00 0,00 238 688,00

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 238 688,00 0,00 238 688,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 89 917,00 0,00 89 917,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 89 917,00 0,00 89 917,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 395,00 0,00 51 395,00

Budowa Centrum Rekreacyjnego przy ulicy Słonecznej w Piaskach 51 395,00 0,00 51 395,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00
Zakup traktora ogrodowego do centrum sportowo-rekreacyjnego przy ulicy 
Rybackiej w Krynicy Morskiej 15 000,00 0,00 15 000,00

9 040 633,00 9 065 633,0025 000,00Razem

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie do uchwały Nr XIII/126/19

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 23 października 2019 r.

I. Zmiany w dochodach bieżących budżetu – załącznik nr 1

W załączniku nr 1 dokonano zmian polegających na zwiększeniu dochodów bieżących o 34.132,72 zł, 
z tego:

1) w dziale 758 „Różne rozliczenia”  rozdział 75801 „Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego” § 2920 „Subwencje ogólne z budżetu państwa” o 19.213 zł –  plan po zmianie 
wyniesie 824.014 zł.

2) w dziale 852 „Opieka społeczna” w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w § 0960 „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej” o 14.919,72 zł.

Środki pochodzą z darowizn pieniężnych i zostały zgromadzone na specjalnie uruchomionym rachunku 
bankowym „Pomoc dla poszkodowanych w pożarze w Krynicy Morskiej”.

II. Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu – załącznik nr 2

W załączniku nr 2 dokonano zmian polegających na:

1)  zwiększeniu wydatków bieżących  o 34.132,72 zł, z tego:

a) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w § 
4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” o 19.213 zł – są to wydatki związane z podwyżkami 
wynagrodzeń dla nauczycieli,

b) w dziale 852 „Pomoc społeczna”  w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe” w § 3110 „Świadczenia społeczne” o 14.919,72 zł – są to 
środki pochodzące z darowizn pieniężnych dla rodzin, które ucierpiały na skutek pożaru budynku 
mieszkalnego.

2) zmniejszeniu wydatków bieżących i majątkowych (z przeznaczeniem na inne wydatki) o 138.200 zł, 
z tego:

a) w dziale 600 „Transport i łączność”  w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w § 4300 „Zakup usług 
pozostałych” o 15.000 zł,

b) w dziale 630 „Turystyka” w rozdziale 63095 „Pozostała działalność” w § 4150 „Dopłaty w spółkach 
prawa handlowego” o 5.000 zł,

c) w dziale 750 „Administracja publiczna” o 92.500 zł, z tego:

- w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” o 64.900 zł

w następujących paragrafach:

4040 „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” o 10.900 zł,

4110 „Składki na ubezpieczenia społeczne” o 20.000 zł,

4120 „Składki na Fundusz Pracy” o 5.000 zł,

4260 „Zakup energii” o 1.000 zł,

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 1



4300 „Zakup usług pozostałych” o 2.000 zł,

4360 „Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych” o 1.000 zł,

6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” o 10.000 zł,

6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” o 15.000 zł,

- w rozdziale 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” o 27.600 zł

w następujących paragrafach:

4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” o 5.000 zł,

4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” o 1.000 zł,

4300 „Zakup usług pozostałych” o 21.600 zł,

d) w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75406 „Straż 
Graniczna” w § 2300 „Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy” o 5.000 zł,

e) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o 8.000 zł, z tego:

- w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” w §  4300 „Zakup usług pozostałych” o 4.000 zł,

- w rozdziale 90003 „Oczyszczanie miast i wsi” w § 4270 „Zakup usług remontowych” o 2.000 zł,

- w rozdziale 90004 „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” w § 4300 „Zakup usług pozostałych” 
o 2.000 zł,

f) w dziale 921”Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92120 „Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami” w § 4300 „Zakup usług pozostałych” o 1.000 zł,

g) w dziale 926 „Kultura fizyczna” o 11.700 zł, z tego:

- w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w § 4300 „Zakup usług pozostałych” o 1.000 zł,

- w rozdziale 92605 „Pozostała działalność” o 10.700 zł w następujących paragrafach:

§ 4170 o 6.000 zł,

§ 4300 o 4.700 zł,

3) zwiększeniu wydatków bieżących i majątkowych o 138.200 zł, z tego:

a) w dziale 600 „transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w § 6050 „Wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych” o 50.000 zł,

b) w dziale 630 „Turystyka” w rozdziale 63095 „Pozostała działalność” w § 4300 „Zakup usług 
pozostałych” o 1.600 zł na przeglądy okresowe infomatów,

c) w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” o 58.700 zł, w tym:

w § 3030 „Różne wydatki na rzecz osób fizycznych” o 34.000 zł na diety radnych,

w § 4300 „Zakup usług pozostałych” o 24.700 zł na szkolenia radnych i organizację uroczystości 
długoletnich pożyć małżeńskich,

d) w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w § 4300 „Zakup usług 
pozostałych” o 8.000 zł na opracowanie audytu energetycznego dla budynku szkolnego,

e) w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” o 19.900 zł,  w tym:

- w rozdziale 90002 „Gospodarka odpadami komunalnymi” w § 4010 „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” o 4.000 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej,

- w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg” o 15.900 zł, w tym:

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 2



w § 4260 „Zakup energii” o 6.400 zł na opłaty za oświetlenie uliczne,

w §4270 „Zakup usług remontowych” o 9.500 zł na konserwację urządzeń oświetlenia ulic.

3) przeniesieniu planowanych wydatków bieżących w ramach planów jednostek budżetowych:

a) w planie Szkoły Podstawowej w Krynicy Morskiej w kwocie 36.015 zł, w następujący sposób:

z działu 801 „Oświata i wychowanie” rozdziału 80110 „Gimnazja” w kwocie 20.433 zł,

z działu 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” rozdziału 85401 Świetlice szkolne” w kwocie 15.582 zł do 
działu 801 „Oświata i wychowanie” rozdziału 80101 „Szkoły podstawowe” w kwocie 35.015 zł, i rozdziału 
80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w kwocie 1.000 zł.

b) w planie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej w kwocie 4.350 zł,

z tego:

z działu 855 „Rodzina” rozdziału 85504 „Wspieranie rodziny” w kwocie 1.350 zł do działu 852

„Opieka społeczna” rozdziału 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” kwocie 400 zł 
i rozdziału 85230 „Pomoc w zakresie dożywiania” w kwocie 950 zł oraz w rozdziale 85219 „Ośrodki 
pomocy Społecznej” w kwocie 3.000 zł z § 4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” do § 4110 „Składki na 
ubezpieczenia społeczne.

III. Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne – załącznik nr 3

W wydatkach na zadania inwestycyjne dokonano następujących zmian:

1) zwiększono o 50.000 zł środki na zadanie Modernizacja ulicy Joanny Chmielewskiej, części ulicy 
Słonecznej i części ulicy Piaskowej –  środki zostaną przeznaczone na wykonanie podziałów geodezyjnych,

2) zmniejszono o 10.000 zł środki na zadanie Nowa strona internetowa Miasta Krynica Morska,

3) zmniejszono o 15.000 zł środki na zadanie Zakup kserokopiarki do Urzędu Miasta.

Id: F351DD90-7317-4CA7-B81B-6B9570FE318A. Podpisany Strona 3




